
1 

 

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě č. j. UKLFHK/102852/2021 

č. j. UKLFHK/126650/2021  

 uzavřený podle ust. § 2079 a násl., a dalších příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených  

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
Smluvní strany: 
 
Fisher Scientific, spol. s r.o. 
zastoupená:    Ing. Jiří Koleček, jednatel 
se sídlem:   Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice 
IČO:     45539928 
DIČ:     CZ45539928 
plátce DPH:   ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 1920 
bankovní spojení (číslo účtu):  
telefon:     
e-mail:     
ID datové schránky:  IDcyhp2tx 
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věcech technických: 
    

 
 

 
(dále jen „prodávající“ na straně jedné) 

a 
Univerzita Karlova 
se sídlem:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
zastoupená:    prof. MUDr. Jiřím Manďákem, Ph.D., děkanem 
na adrese:    Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ: 500 03 
bankovní spojení (číslo účtu):   
      
      
telefon:     
e-mail:      
ID datové schránky:  piyj9b4 
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věcech technických: 

 
 

 
(dále jen „kupující“ na straně druhé), 
(prodávající a kupující dále společně též jako „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“), 
 



2 

 

I. Účel a předmět 

1. Smluvní strany uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dne 23.03.2021 Kupní smlouvu 
č. j. UKLFHK/102852/2021 na dodání laboratorního spotřebního materiálu (dále jen „smlouva“).  

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se tato smlouva mění. 

3. Produkt nabízený prodávajícím pod položkou č. 6 Nádoba na ostrý odpad uvedený v Příloze č. 1 
smlouvy – Specifikace předmětu plnění; Ceník již není na trhu dostupný.  

4. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeného v čl. I. odst. 3 tohoto dodatku č. 1. se mění 
produkt nabízený prodávajícím, pod položkou č. 6 Nádoba na ostrý odpad Přílohy č. 1 smlouvy – 
Specifikace předmětu plnění; Ceník v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Popis nabízené položky (název výrobku 
a katalogové číslo) uvedený v Příloze č. 1 smlouvy – Specifikace předmětu plnění; Ceník pod 
položkou č. 6 „4011-0933; odpovídá 10332075 https://www.fishersci.de/sh 
op/products/medibox-sharps-container/10332075“ se nahrazuje takto „9995-1355; NÁDOBA NA 
MEDICINÁLNÍ ODPAD 2,5 L VČETNĚ UZÁVĚRU 260 x 143/104 MM“. Úplné znění Přílohy č. 1 
smlouvy – Specifikace předmětu plnění; Ceník tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

5. Náhradní produkt splňuje minimální požadované parametry stanovené zadávací dokumentací. 
Cena nového produktu položky č. 6 Nádoba na ostrý odpad zůstává shodná s nabídkovou cenou 
nahrazovaného produktu. 

 

II. Další ujednání 

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě s připojenými 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

7. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají beze změny. 

8. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je jeho příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění; Ceník 

 

 

V Pardubicích dne    V Hradci Králové dne 
   
 
 
 
 
 
…………………………………………….   …………………………………………………  
prodávající     Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Fisher Scientific, spol. s r.o.   prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. – děkan 



3 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění; Ceník 

 

poř. č. položka specifikace  jednotka 
počet 
jednotek 
celkem 

popis nabízené položky 
 (název výrobku a 
katalogové číslo) 

jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

cena celkem 
v Kč bez 
DPH 

počet 
jednotek 

místo plnění/adresa 
dodání 

1 
Pytle na biologický 
odpad malé 

Pytle na biologický odpad, silné, 
nepropustné, odolné propíchnutí, 
autoklávovatelné do minimuálně 
+121°C, síla stěny alespoň 35 µm, 
rozměr 300x650mm±5%, balené po 
max. 300 ks 1 ks 3 020 

2103-9070; 
https://www.thermofisher.c
z/produkty/pytle-na-
biologicky-odpad-
fisherbrand-pp-310-x-
660mm-100-ks 

2 720 
Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 

300 
Zborovská 2089, 500 
03 Hradec Králové 

2 
Pytle na biologický 
odpad střední 

Pytle na biologický odpad, silné, 
nepropustné, odolné propíchnutí, 
autoklávovatelné do minimuálně 
+121°C, síla stěny alespoň 35 µm, 
rozměr 400x650mm±5%, balené po 
max. 300 ks 1 ks 400 

2103-9072; 
https://www.thermofisher.c
z/produkty/pytle-na-
biologicky-odpad-
fisherbrand-pp-410-x-
630mm-100-ks 400 

Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 

3 
Pytle na biologický 
odpad velké 

Pytle na biologický odpad, silné, 
nepropustné, odolné propíchnutí, 
autoklávovatelné do minimuálně 
+121°C, síla stěny alespoň 35 µm, 
rozměr 600x750mm±5%, balené po 
max. 300 ks 1 ks 320 

2103-9074; 
https://www.thermofisher.c
z/produkty/pytle-na-
biologicky-odpad-
fisherbrand-pp-620-x-
780mm-100-ks 320 

Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 

4 

Sáčky biohazard s 
indikátorem 
sterilizace 

Sáček Biohazard průsvitný s 
indikátorem sterilizace, materiál PP, 
odolný proti protržení, síla folie 
0,03±0,01mm, objem alespoň 10 L, 
autoklávovatelné na alespoň 121 °C, 
s natištěným symbolem a textem 
"BIOHAZARD", 30x60 cm ±10%, 
balené po max. 300 ks 1 ks 810 

9995-1011; odpovídá 
11302164 
https://www.fishersci.de/sh
op/products/bel-art-
scienceware-1-5-mil-thick-
biohazard-disposal-bags-
4/11302164 810 

Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 

5 
Sáčky na běžný 
odpad  

Zatahovací sáčky na odpadky MDPE 
nebo LDPE, tloušťka materiálu 
minimálně 0,018 mm, 53x60 
cm±5%, 1- vrstvé, 35 l, 20-30 ks 
sáčků/role 1 ks 570 

9995-1006; odpovídá W20T 
https://www.merida.cz/cs/3
85-zatahovaci-sacky-na-
odpadky-mdpe19-mi-53x60-
cm-1-vrstve35-l-20-ksb.html 570 

Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 



4 

 

6 
Nádoba na ostrý 
odpad 

Nádoba na kontaminovaný odpad 2-
2,5l, nádoba splňuje požadavek 
katalogu odpadů pod značením 
180101 ostré předměty a podmínky 
vyhlášky 195/2005 Sb., nádoba je 
určena pro uložení nebezpečného 
drobného odpadu, včetně 
jednorázových jehel, skalpelů, pipet, 
bodců, skleněných střepů, ampulí 
apod.; zářezy ve víčku sloužící k 
sejmutí použitých injekčních jehel 
bez dotyku lidské ruky; vyroben z 
plastu rezistentního vůči kapalinám 
a rozpouštědlům 1 ks 20 

9995-1355; NÁDOBA NA 
MEDICINÁLNÍ ODPAD 2,5 L 
VČETNĚ UZÁVĚRU 260 x 
143/104 MM 

18 
Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 

2 

Sokolská 581, 500 05 
Hradec Králové, areál 
Fakultní nemocnice v 
Hradci Králové, 
budova č. 17 

7 Papírové útěrky 

Jednotlivé papírové ručníky, 
skládané, recyklované, 
vymačkávané, 1vrstvé, rozměr 
25x23±10%, šedé, balené po max. 
300 ks, karton po max. 5000 ks 1 ks 15 900 

9995-0993; odpovídá 
332.66229 
https://www.hygotrend.cz/p
rodukt/tork-zigzag-zz-250-
40504 

5 000 
Šimkova 870, 500 03 
Hradec Králové 

10 900 
Zborovská 2089, 500 
03 Hradec Králové 

       46 219,000   
 




